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        W dniu 09 lipca 2024 r. w siedzibie Miejskiego Klubu Seniora, mieszczącego się            

w Konińskim Domu Kultury, odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. 

       Przewodniczący kolega Andrzej Terka powitał członków Rady oraz zaproszonych gości. 

Na podstawie listy obecności stwierdził kworum oraz zapoznał obecnych z porządkiem 

posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie. 

       Koleżanka  Sabina Samolej  przeczytała protokół z ostatniego posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie. 

       Na posiedzeniu Rady mieliśmy zaszczyt gościć przedstawiciela Kół Seniora - Panią 

Barbarę Strzelecką z Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów, która zapoznała 

obecnych z działalnością Związku. Poinformowała nas, że PZERiI jest związkiem 

ogólnopolskim i liczy około 700 członków. Celem Związku są wspólne wyjazdy, wieczorki 

taneczne, spotkania przy ognisku, wycieczki kilkudniowe, uczestniczenie w życiu kulturalnym 

tj. wyjazdy do Opery. Na koniec przyznała, że seniorzy są bardzo zadowoleni z tej formy 

działalności i zaprosiła Radę Seniorów do wspólnego udziału. 

      Kolega Władysław Wojtulewicz przekazał informację, że w miesiącu  październiku br. 

Rada Seniorów organizuje Senioriadę oraz koncert charytatywny i zaprosił Panią Barbarę do 

wzięcia udziału w tym wydarzeniu.                                                                     

     Rada Seniorów uznała, że zorganizowanie Senioriady należy przenieść na rok następny, 

aby zabezpieczyć środki. Kolega Wiesław Wanjas poinformował, że na rok następny Pan 

Prezydent przeznaczy konkretne środki finansowe. Kolega Andrzej Terka uznał, że w 

zorganizowaniu Senioriady w przyszłym roku mogą wziąć udział organizacje młodzieżowe 

oraz Rada Kobiet.   

     Kolega  Władek poinformował obecnych, że w miesiącu  wrześniu zorganizuje wycieczkę 

do Sejmu.   

     Rada Kobiet obchodziła 1 rocznicę działalności. Przedstawiciele Rady Seniorów wzięli 

udział w tym wydarzeniu i w naszym imieniu przekazali statuetkę Anioła. Koleżanka Zosia z 



zadowoleniem stwierdziła, że była to świetna impreza, na której została złożona deklaracja 

współpracy.     

      Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami na następnym posiedzeniu RS osoby 

odpowiedzialne za przygotowanie koncertu charytatywnego wspólnie z KDK dla wsparcia 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego przedstawią plan działania oraz stopień 

zaawansowania prac organizacyjnych. 

      Kolega Wiesław Wanjas poinformował obecnych, że Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

uzyskał do 2026 r. wysokie środki finansowe na działalność dla seniorów w programie 

„Dobra jesień życia” ( dla około 150 osób). Informację tę należy przekazać w poszczególnych 

Klubach Seniora. 

      Kolejne spotkanie ustalono na 10 września 2024 r. o godz. 10.00 w Miejskim Klubie 

Seniora  w KDK. 

   

 

   Protokołowała:                                                                                      Przewodniczył: 
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